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[EKSTERN]: Eposten er sendt frå ein avsender utanfor organisasjonen. Ikkje klikk på lenkjer eller
opne vedlegg utan at du kjenner til avsender, og er sikker på at innhaldet er trygt.

Hei.

Fint om du kan ta denne søknaden vidare til politisk / administrativ handsaming. 
 
4H Hordaland skal den 06-13.07.2024 arrangere landsleir på Voss hvor vi da håper
å samle rundt 800 ungdommer i alderen 14-25 år.
Vi har 35 klubber fordelt over hele gamle Hordaland fylke som skal hjelpe til med
gjennomføring av leiren.

På landsleiren skal vi bo i telt en hel uke rundt Voss videregående skole og ha
masse aktiviteter inne på leirområdet men også benytte naturen og
aktivitetstilbud i hele området rundt Voss. Leiren er ett åpent arrangement så alle
ungdommer i denne aldersklassen som ønsker det kan melde seg på.

Vi ønsker å kunne tilby denne leiropplevelsen så billig som mulig for alle
ungdommer og derfor trenger vi penger til å dekke deler av utgiftene til leiren.

Slagordet til leiren er «Vågar du vågar me» så her skal ungdommene få utfordre
seg både innen folkedans, slakting, motorsagkurs, rafting, sykling,
fallskjermhopping og mye mer.

På landsleiren kommer det ungdommer fra hele Norges og derfor ønsker vi å ha
spesielt fokus på kulturarven vi har her på Vestlandet. 
Det skal bli kurs i tradisjonsbakst, omvisning på gårdsbruk og læring om seterdrift,
besøk til Voss folkemuseum og til vikinglandsbyen i gudvangen.

Vi ønsker også å kunne tilby konserter og underholdning på kveldstid inne på
leiren. 
Kulturkomiteen vår er i kontakt med mange lokale artister og spellemannslag fra
Hordaland så her blir det alt fra hardingfele til hip hop musikk.

En landsleir skal være noe stort og begivenhetsrikt som ungdommene gleder seg
til lenge. 
Det er bare en gang i året de kan få dra på landsleir så det må oppleve noe ekstra
og det skal de få på Voss i 2024.



Ungdommen som får en god opplevelse på landsleiren reiser hjem til sine
lokalmiljøer og fortsetter sitt engasjement for 4H, kulturarv, landbruk og miljø. 

* 4H Hordaland skal arrangere tidenes landsleir på Voss.
* ca 800 ungdommer kommer til å være samlet der i en uke.
* ca 800 ungdommer vil få minner for livet og dette kan dere være med å støtte.
* Vi vil at alle ungdommer skal kunne delta uavhengig av familiens økonomi og
derfor trenger vi ekstern støtte for å dekke en del av utgiftene til leiren.

Alle våre sponsorer/samarbeidspartnere vil bli presentert på vår nettside, i sosiale
medier og på leirområdet.

Vi håper dere ønsker å være med å skape gode opplevelser for ungdom sommeren
2024 og støtter oss med 6000 kr til landsleiren.

Ta kontakt om dere ønsker å være med å støtte leiren så sender vi en faktura på
det beløpet dere ønsker å støtte med.

Vi håper på positivt svar fra dere.

https://4h.no/4h.no/landsleir2024/
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